
UCHWAŁA NR XXXV/170/2013
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rąbino na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r, poz. 594 i 645) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 10 592 087 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące 10 527 087 zł;

2) dochody majątkowe 65 000 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 10 876 033 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące 9 921 899 zł;

2) wydatki majątkowe 954 134 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 283 946 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z wolnych środków na rachunku budżetu z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 283 
946 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości : 

- przychody 400 000 zł,

- rozchody 116 054 zł,

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 15 204 zł;

2) celową w wysokości 35 000 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 35 000 zł.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 
5; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9.

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych , zgodnie z załącznikiem Nr 6 w kwocie 234 356 zł. w ramach 
funduszu sołeckiego. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości ( załącznik Nr 7) 47 200,00 zł, 

 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w wysokości 42 050,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości 5 150 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 1 000 000 zł,

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



2) pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 283 946 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 116 054 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do 
kwoty 500 000 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 9 , do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje : 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej na cele publiczne związane z realizacją zadań 
udzielającego dotacji w kwocie 30 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500 000 zł.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Mirosław Woźniak

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

z tego:Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan na 
2013 r Dochody 

bieżące
Dochody 
majątko

we
1 2 3 4 5 6 7

020 LEŚNICTWO 14 000,00 14000,00
02095 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu państwa lub jst oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

14 000,00 14 000,00 

700
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 120 780,84 55 780,84 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 780,84 55 780,84 65 000,00
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
1 580,84 1 580,84 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu państwa lub jst oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

52 200,00 52 200,00 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

65 000,00 65 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 115,00 51 115,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 115,00 41 115,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

41 100,00 41 100,00 

2360 Dochody jst związane z realizacja zadań zleconych 
gminie ustawami 

15,00 15,00 

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

8510 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 10 000,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

662,00 662,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli 
i ochrony prawa

662,00 662,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

662,00 662,00 

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

4 302 970,00 4 302 970,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych

2 125 747,00 2 125 747,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 305 215,00 1 302 215,00 

0320 Podatek rolny 608 238,00 608 238,00 
0330 Podatek leśny 186 575,00 186 575,00 
0340 Podatek od środków transportowych 23 219,00 23 219,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku 2 000,00 2 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

819 504,00 819 504,00

0310 Podatek od nieruchomości 331 447,00 331 447,00 

0320 Podatek rolny 440 050,00 440 050,00 

0330 Podatek leśny 1 731,00 1 731,00 

0340 Podatek od środków transportowych 9 176,00 9 176,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00 

0430 Opłata targowa 100,00 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 30 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 

75616

0910 Odsetki od nieter. Wpł. Z tyt. Podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

376 300,00 376 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 47 200,06 47 200,00 

0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw 

318 100,00 318 100,00 

75618

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

981 419,00 981 419,0075621

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 981 419,00 981 419,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 958 606,00 3 958 606,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 3 188 044,00 3 188 044,0075801

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 3 188 044,00 3 188 044,00 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 733 306,00 733 306,0075807

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 733 306,00 733 306,00 

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,0075814
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 

Część równoważąca subwencji ogólnej 32 256,00 32 256,0075831
2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 32 256,00 32 256,00 

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 2



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 200,00 20 200,00
80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 
80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 
80110 Gimnazja 5 200,00 5 200,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł 

5 200,00 5 200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 036 000,00 2 036 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 571 000,00 1 571 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 565 000,00 1 565 000,00 

2360 Dochody jedn.samorz. terytor.związane z realiz.zad.z 
zakresu adm.rząd.oraz innych zad. zleconych ustaw. 

6 000,00 6 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej

27 000,00 27 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13 000,00 13 000,00 

85213 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

14 000,00 14 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne

93 000,00 93 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

93 000,00 93 000,00 

85216 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

122 000,00 122 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

122 000,00 122 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 000,00 137 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 000,00 2 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

135 000,00 135 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

25 000,00 25 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 18 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 000,00 7 000,00 

85295 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 3



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 61 000,00 61 000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

77 753,16 77 753,16

Pozostała działalność 77 753,16 77 753,16 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

73 438,73 73 438,73 
85395

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
wspólnej polityki rolnej 

4 314,43 4 314,43 

900 GOSPOPDARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10 000,00 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 10 592 087,00 10 527 087,00 65 000,00

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 4



      w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa
Plan

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia
i pochodne

od wynagrodzeń

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na obsługę
długu

Inwestycje

w tym

Zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Na
programy
z udziałem
środków
europejski
ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010
 
 

    ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO 21 000 21 000

01030   Izby rolnicze 21 000 21 000
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb

rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

21 000 21 000

400     WYTWARZANIE
I ZAOPATRYWANIE
W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

200 000 200 000

 
 

40002   Dostarczanie wody 200 000 200 000
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000 200 000

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wydatki budżetu gminy w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

2 000 2 000

70095 Pozostała działalność 2 000 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000

710     DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA

10 000 10 000

 
 

71013   Prace geodezyjne
i kartograficzne

5 000 5 000

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000
71095 Pozostała działalność 5 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych
5 000 5 000

720 INFORMATYKA
4 350 4350

72095 Pozostała działalność
4 350 4350

2900 Wpłaty gmin na rzecz
innych jst na
dofinansowanie zadań
bieżących

4350 4 350

750
 

    ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

1 746 300 1 503 944 977 100 242 356 8 000 234 356

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75011   Urzędy wojewódzkie

41 100 41 100 41 100

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

41 100 41 100 41 100

75022   Rady gmin 40 000 40 000
 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

38 000 38 000

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

2 000 2 000

75023   Urzędy gmin 1 277 200 1 269 200 901 000 8 000
 
 
 

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000 1 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

705 000 705 000 705 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

55 900 55 900 55 900

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

98 000 98 000 98 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 100 18 100 18 100
4140 Wpłaty na państwowy

fundusz rehabilitacji os.
niepełnosprawnych

20 000 20 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
24 000 24 000 24 000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

98 000 98 000

4260 Zakup energii 30 000 30 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 97 000 97 000
4350 Opłaty za usługi internetowe

5 000 5 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej

5 000 5 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

10 000 10 000

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 25 000
4430 Różne opłaty i składki 38 000 38 000
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

20 000 20 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz
budżetów j s t

10 000 10 000

4580 Pozostałe odsetki 200 200

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 000 8 000

6060 Wydatki na zakupy 8 000 8 000 8 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 3



inwestycyjne jednostek
budżetowych

75075 PROMOCJA J S T 644 644

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

644 644

75095   Pozostała działalność
387 356 153 000 35 000

234 356
234 356

 
 

 
 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin lub
związków powiatów na
dofinansowanie zadań
bieżących

108 000 108 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 8 000 8 000

4100 Wynagrodzenie
agencyjno-prowizyjne 35 00 35 000 35 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000
6010 Wydatki na zakupy i objecie

akcji, wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego

234 356 234 356 234 356

751
 
 

    URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

662 662

75101
 

  Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

662 662

4300 Zakup usług pozostałych 662 662
754     BEZPIECZEŃSTWO 87 360 87 360 13 660

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 4



 
 
 

PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

 
 

75412
 
 
 
 

  Ochotnicze straże pożarne
52 360 52 360 13 660

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

9 000 9 000

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

1 360 1 360 1 360

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 000 12 000 12 000

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000 5 000

4260 Zakup energii 15 000 15 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000
4430 Różne opłaty i składki 700 700

75421   Zarządzenie kryzysowe 35 000 35 000
  4810 rezerwy 35 000 35 000

757
 

    OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

257 000 2547 000 257 000

  75702   Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jst

257 000 257 000 257 000

  8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych

80 000 80 000 80 000

75704 Rozliczenia z tytułu
gwarancji i poręczeń

177 000 177 000 177 000

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i
poręczeń

177 000 177 000 177 000

758
 

    ROŻNE ROZLICZENIA
25 204 25 204

 
 
 

75814   Różne rozliczenia
finansowe

10 000 10 000

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000
75818   Rezerwy ogólne i celowe 15 204 15 204

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 5



  4810 Rezerwy 15 204 15 204
801
 

    OŚWIATA I
WYCHOWANIE

4 528 296 4 000 824 2 965 500 30 000 527 472 527 472

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101   Szkoły podstawowe 2 809 472 2 282 000 1 550 000 30 000 527 472 527 472
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

30 000 30 000 30 000

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

70 000 70 000

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 200 000 1 200 000 1 200 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

89 000 89 000 89 000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

232 000 232 000 232 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 000 29 000 29 000
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
25 000 25 000

4260 Zakup energii 180 000 180 000
4300 Zakup usług pozostałych 90 000 90 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

135 000 135 000

4580 Pozostałe odsetki 200 000 200 000

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

527 472 0 527 472 527 472

80103   Oddziały przedszkolne
przy szkołach
podstawowych

46 000 46 000 43 000

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe
32 000 32 000 32 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 6



pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 000 3 000 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 000 7 000 7 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000 1 000
80104 Przedszkola 205 500 205 500 195 500

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000 10 000

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

150 000 150 000 150 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 000 12 000 12 000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

30 000 30 000 30 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500 3 500 3 500
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80110   Gimnazja 966 200 966 200 821 200
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

30 000 30 000

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

650 000 650 000 650 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

44 000 44 000 44 000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

110 000 110 000 110 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000 12 000 12 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 200 5 200 5 200

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000 1000

4260 Zakup energii 70 000 70 000
4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
38 000 38 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

socjalnych

80113   Dowożenie uczniów do
szkół

268 793 268 793 146 000

 
 
 
 
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

110 000 110 000 110 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

13 000 13 000 13 000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 000 20 000 20 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000 3 000
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
100 000 100 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000
4430 Różne opłaty i składki 8 000 8 000
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

4 900 4 900

4500 Pozostałe podatki na rzecz
jst

4 893 4 893

80114   Zespoły obsługi
ekonomiczno-administracy
jnej szkół

229 331 229 331 209 800

 
 
 
 
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

160 000 160 000 160 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

16 00 16 000 16 000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

30 000 30 000 30 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800 3 800 3 800
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
5 100 5 100

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 8



socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 7 431 7 431

80146   Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

3 000 3 000

 
 

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000

851
 

    OCHRONA ZDROWIA
47 200,00 47 200,00 15 200

 
 
 
 
 
 

85153   Zwalczanie narkomanii 5 150 5 150
 
 

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 850 3 850
4410 Podróże służbowe krajowe 300 300

85154   Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

42 050,00 42 050,00 15 200

 
 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

1 200 1 200 1 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000 14 000 14 000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

8 312 8 312

4300 Zakup usług pozostałych 16 438 16 438
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500

852     POMOC SPOŁECZNA 2 385 700,06 2 385 700,06 401 500 1 904 000
85204 Rodziny zastępcze 10 500 10 500

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

500 500

4300 Zakup usług pozostałych 200 200

4430 Zakup usług jst od innych jst 9 800 9 800

85205 Zadania w zakresie
2 000 2 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 9



przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

4210 Zakup materiałow i wyp. 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych
500 500

4410 Podróże służbowe 500 500
85206 Wspieranie rodziny 2 500 2 500 2 500

4010 Wynagrodzenia osobowe 500 500 500
4110 Składki na ubezpieczenia 1 000 1 000 1 000
4120 Składki na FP 1 000 1 000 1 000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85212   Świadczenia rodzinne oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 565 000 1 565 000 90 000 1 459 000

  3110 Świadczenia społeczne 1 459 000 1 459 000 1 459 000
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
35 000 35 000 35 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 000 3 000 3 000

4110 Składki na ubezpiecz. społ. 51 000 51 000 51 000
4120 Składki na FP 1 000 1 000 1 000
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
2 500 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 400 10 400
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000
4440 Odpisy na ZFŚS 1 100 1 100
4700 Szkolenia pracowników 1 000 1 000

85213   Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacone za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre
świadczenia rodzinne

27 000 27 000 27 000

  4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

27 000 27 000 27 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 10



85214   Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenie społeczne

213 000 213 00 93 000

  3110 Świadczenia społeczne 93 00 93 000 93 000
4330 Zakup usług przez jst od

innych jst
120 000 120 000

85215   Dodatki mieszkaniowe 100 000 100 000 100 000
  3110 Świadczenia społeczne 100 000 100 000 100 000
85216 Zasiłki stałe 122 000 122 000 122 000

3110 Świadczenia społeczne 122 000 122 000 122 000

85219   Ośrodki pomocy
społecznej

322 700,06 322 700,06 289 000 2 000

  3110 Świadczenia społeczne 2 000 2 000 2 000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

220 000 220 000 220 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

18 000 18 000 18 000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45 000 45 000 45 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000 6 000 6 000
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
6 000,06 6 000,06

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

13 000 13 000

4610 Koszty postępowania
sądowego

200 200

4700 Szkolenia pracowników 500 500
85228   Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

20 000 20 000 20 000

 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

16 000 16 000 16 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
2 035 2 035 2 035

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 11



roczne

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000 1 000 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 965 965 965
85295   Pozostała działalność 101 000 101 000 101 000

3110 Świadczenia społeczne 101 000 101 000 101 000
853     POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁCZNEJ

86 329,94 86 329,94 30 660 8 576,78

85395 Pozostała działalność 86 329,94 86 329,94 30 660 8 576,78
3119 Świadczenia społeczne 8 576,78 8 576,78 8 576,78
4017 Wynagrodzenia osobowe 19 000 19 000 19 000
4019 Wynagrodzenia osobowe 1 000 1 000 1 000
4117 Składki na bezp. społeczne 1 500 1 500 1 500
4119 Składki na bezp. społeczne 150 150 150
4127 Składki na FP 500 500 500
4129 Składki na FP 10 10 10
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000 8 000
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500
4217 Zakup materiałów i wyp. 2 190 2 190
4219 Zakup materiałów i wyp. 1 000 1 000
4307 Zakup usług pozostałych 35 000 35 000
4309 Zakup usług pozostałych 5 981,02 5 981,02
4417 Podróże służbowe krajowe 2 230 2 230
4419 Podróże służbowe krajowe 693,14 693,141

854     EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

44 000 44 000 44 000 20 000

 
 
 

85401   Świetlice szkolne 24 000 24 000 24 000
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

20 000 20 000 20 000

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 500 3 500 3 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 5000 500 500
85415 Pomoc materialna dla

uczniów
20 000 20 000 20 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 12



3240 Stypendia dla uczniów
20 000 20 000 20 000

900     GOSPODARKA
KOMUNALNA

I OCHRONA
ŚRODOWISKA

1 185 631 1 001 325 99 300 184 306 184 306 184 306

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90001   Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

422 525 422 525

  4300 Zakup usług pozostałych 422 525 422 525
90002 Gospodarka odpadami

250 000 250 000 30 300

4010 Wynagrodzenia osobowe 24 000 24 000 24 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 500 1 500 1 500

4110 Składki na bezp. społeczne 4 200 4 200 4 200
4120 Składki na FP 600 600 600

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

13 700 13 700

4300 206 000 206 000

90015   Oświetlenie ulic, placów i
dróg

200 000 200 000

  4260 Zakup energii 80 000 80 000
4300 Zakup usług pozostałych 120 000 120 000

90019 Wpływy i wydatki
związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

54 800 54 800

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 44 800 44 800

90095   Pozostała działalność 258 306 74 000 69 000 184 306 184 306 184 306

 
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

30 000 30 000 30 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

20 000 20 000 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia 10 000 10 000 10 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 13



 
 
 

społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000 5 000 5 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 000 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000 2 000

4260 Zakup energii 2 000 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000
6650 Wpłaty gmin na rzecz

innych jst na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

184 306
184 306 184 306

921     KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

105 000 105 000 76 400

 
 
 
 
 
 
 
 
 

92109   Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

52 400 52 400 33 200

 
 
 
 
 
 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

22 000 22 000 22 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 100 2 100 2100

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 000 4 000 4 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 500 4 500 4 500

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000 3 000

4260 Zakup energii 8 500 8 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 500 3 500

4410 Podróże krajowe służbowe 500 500
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz Świadczeń
socjalnych

3 400 3 400

92116 Biblioteki 52 600 52 600 43 200

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 14



4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

32 000 32 000 32 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 200 3 200 3 200

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

7 000 7 000 7 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000 1 000
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
500 500

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

1 000 1 000

4260 Zakup energii 3 000 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 500 500
4440 Odpisy na Zakładowy

Fundusz Świadczeń
Socjalnych

3 400 3 400

926 KULTURA FIZYCZNA
40 000 40 000 30 000

 
 
 
 
 

92601 Obiekty sportowe 30 000 30 000 30 000
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
23 000 23 000 23 000

4040 Dodatkowe wynagr.roczne 2 400 2 400 2 400
4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne
4 000 4 000 4 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600
92695   Pozostała działalność 10 000 10 000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

6 000 6 000

4260 Zakup energii 3 000 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000

Ogółem: 10 876 033 9 921 899 4  602 660,06 30 000 1 932 575,78 257 000 954 134 719 778 184 306 234 356

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 15



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota ( w zł).

1 2 3 4

1
Dochody 10 592 087

2
Wydatki 10 876 033

3
Wynik budżetu - 283 946

4
Finansowanie 283 946

Przychody ogółem: 400 000

1. Kredyty § 952 0

2 Pożyczki § 952 -

3.
Pożyczki lub kredyty na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903
0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rąbino w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



9. Wolne środki § 950 400 000

Rozchody ogółem: 116 054

1. Spłaty kredytów § 992 80 000

2
w tym : spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących

§ 992 0

3. Spłaty pożyczek § 992 36 054

4.
w tym : spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 36 054

5. Udzielone pożyczki § 991 0

6. Lokaty § 994 0

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane ze
śr.UE

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

Wydatki związane
z realiz. zadań
statutow.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 41 100

4010 0 41 100 41 100 41 100

751 75101 2010 662

4300 0 662 662

852 85212 2010 1 565 000

3110 0 1 459 000 1 459 000 1 459 000

4010 35 000 35 000 35 000

4040 3 000 3 000 3 000

4110 51 000 51 000 51 000

4120 1 000 1 000 1 000

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Rąbino związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



4210 2 500 2 500

4300 10 400 10 400

4410 1 000 1 000

4440 1 100 1 100

4700 1 000 1 000

85213 2010 13 000

4130 0 13 000 13 000 13 000

85219 2010 2 000

3110 0 2 000 2 000

85228 2010 7 000

4010 0 7 000 7 000 7 000

Łącznie: 1 628 762 1 628 762 1 628 762 151 100 1 461 000

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

wynagro-
dzenia

pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 0690 300 300 300

852 85212 0970 35 000 35 000 35 000 35 000

0980

Ogółem : 35 300 35 300 35 300 35 300

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan wydatków
ogółem

z tego

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7
750 75095 6010 Sołectwo Batyń 14734,13 14734,13
750 75095 6010 Sołectwo Biała Góra 12614,36 12614,36
750 75095 6010 Sołectwo Biernów 11154,85 11154,85
750 75095 6010 Sołectwo Dąbrowa Białogardzka 15533,38 15533,38
750 75095 6010 Sołectwo Gąsków 8930,83 8930,83
750 75095 6010 Sołectwo Głodzino 10794,59 10794,59
750 75095 6010 Sołectwo Kłodzino 12336,36 12336,36
750 75095 6010 Sołectwo Lipie 26340,73 26340,73
750 75095 6010 Sołectwo Nielep 18730,41 18730,41
750 75095 6010 Sołectwo Rąbinko 11641,35 11641,35
750 75095 6010 Sołectwo Rabin o 34750,30 34750,30
750 75095 6010 Sołectwo Role 15394,38 15394,38
750 75095 6010 Sołectwo Rzeczno 18626,16 18626,16
750 75095 6010 Sołectwo Stare Ludzicko 13135,61 13135,61
750 75095 6010 Sołectwo Świerznica 9938,59 9938,59

Razem : 234 356,03 234 356,03
W planie wydatków Urzędu Gminy 234 356,00

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminny Rąbino w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

wynagro-
rdzenia i

pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

dotacje na
zadania
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0480 47 200 0 0 0 0 0 0

851 85153 4210 0 1 000 1 000 0 0 0 0

4300 0 3 850 3 850 0 0 0 0

4410 0 300 300 0 0 0 0

85154 3030 0 600 600

4110 0 1 200 1 200 1 200

4170 0 14 000 14 000 14 000

4210 0 8 312 8 312 0 0 0 0

4300 0 16 438 16 438 0 0 0 0

4410 0 1 500 1 500 0 0 0 0

47 200 47 200 47 200 15 200 0 0 0

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Rąbino wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



w złotych

Klasyfikacja Zadanie Plan

   

750.75023.6060
Zakup zestawu komputerowego , oprogramowania

8 000,00

750.75095.6010 Budowa kanalizacji jako systemu odbioru i unieszkodliwiania ścieków bytowo – gospodarczych w sołectwie(FS) 234 356,00

801.80101.6050
Przebudowa Szkoły Podstawowej w Rąbinie

(wykup wierzytelności)
527 472,00

900.90095.6650
Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie ZMIGDP- Termomodernizacja budynku

JBOIK w Rąbinie –przy udziale środków MFEOG
184 306,00

Razem : 954 134,00

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



w złotych
Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa

programu
Nazwa projektu Lata

realizacji
projektu

Wartość
całkowita
projektu
(w zł)

Wydatki w latach Wydatki majątkowe na programy
finansowane z udziałem środków

europejskich

2014 r. 2015 2016 2014 r. 2015 2016
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 853 85395 PO KL Integracja społeczna

–powrót do czynnego życia
zawodowego

2009-2014 797 389,26 86 330

2 900 90095 6650 MFEOG „Poprawa efektywności
energetycznej obiektów
użyteczności publicznej na
terenie gmin zrzeszonych w
ZMIGDP”
-Termomodernizacja
obiektu Jednostki
Budżetowej Oświaty i
Kultury w Rąbinie

2013-2016 446 530,00 184 306 173 318 3 166 184 306 173 318 3 166

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wydatki budżetu Gminy Rąbino w 2014 roku
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 30 000,00

ogółem 30 000,00

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXXV/170/2013

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Rąbino dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2014 r.

Id: 8B3F3B7D-B027-48B3-9008-D0724A52149F. Podpisany Strona 1




